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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. június 04-én, 8.15 
órakor kezdődő rendkívüli, nyílt ülésén, a Polgármesteri Hivatal alpolgármesteri 
tárgyalójában. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Mezey Attila alpolgármester, Ducsai Sándor, 

Fábián Béla, Garamszegi Sándor, Hodruszky Lajos, Kossuth László, Szabó 
Zsolt Tölli László képviselők. 

 
Távol maradását előre  
jelezte: Horváth István Attila 
 Sas Zoltán 
 Székely Attila 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Szilágyi Éva irodavezető 
 
Meghívott:  Husz Enikő Judit járási hivatalvezető 
 
Az ülésre meghívás történt, a meghívott nem jelent meg. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes, a képviselő – testület 9 tagja van jelen, az ülést megnyitja.  
 
A jegyzőkönyvet Gál Nikoletta vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a kiküldött napirendi pontokat az alábbiak szerint: 
1. Döntés A kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésének, 

felújításának támogatása pályázat benyújtásáról. 
2.  Döntés A települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatása 

pályázat benyújtásáról. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 9 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadja. 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésének, 
felújításának támogatása pályázat benyújtásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 1 sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatban foglaltakat: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület a kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésének, 
felújításának támogatása (Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda nyílászáró cseréje, napelem 
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rendszer felszerelése) címen pályázatot nyújt be a Belügyminisztériumhoz, melynek 
forrásösszetétele: 
 
Saját forrás: 1.026.659- Ft 
Támogatási igény 19.506.530- Ft 
Források összesen: 20.533.189- Ft 
 
A fejlesztés/korszerűsítés tervezett összege 20.533.189 - Ft, 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával kapcsolatban  
a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő. 

 
102/2015.(VI. 04.) Kt. határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület a kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények 
fejlesztésének, felújításának támogatása (Bóbita, Arany- és Fejlesztő Óvoda nyílászáró 

cseréje, napelem rendszer felszerelése) címen pályázatot nyújt be a 
Belügyminisztériumhoz, melynek forrásösszetétele: 

 
Saját forrás: 1.026.659- Ft 

Támogatási igény 19.506.530- Ft 
Források összesen: 20.533.189- Ft 

 
A fejlesztés/korszerűsítés tervezett összege 20.533.189 - Ft, 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával kapcsolatban  

a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
2. napirendi pont 
Döntés A települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatása 
pályázat benyújtásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a jegyzőkönyv 2 sz. 
mellékletét képező előterjesztés alapján az alábbi határozati javaslatban foglaltakat: 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
az alábbi határozatot hozza: 
A Képviselő-testület a települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatása 
címen pályázatot nyújt be.  
Helyi személyszállítási közszolgáltatást a tárgyév (2015. év) január 1-től-december 31-ig 
fenntartja. 
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A helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos üzemeltetéshez és eszközfenntartási 
ráfordításaihoz) valamint fejlesztéséhez az önkormányzat 2014. évre vonatkozóan a kérelem 
benyújtásáig: 14. 592.000 – Ft nettó összegű, saját forrásból származó, vissza nem térítendő 
önkormányzati támogatást számolt el. 
A közszolgáltatási szerződést pályázati eljárás nélkül a közszolgáltatással 
közvetlenül megbízva kötötte meg a szolgáltatóval. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 
 
elfogadja, szavazzon. A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő. 

 
103/2015.(VI. 04.) Kt. határozat: 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület a települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének 
támogatása címen pályázatot nyújt be.  

Helyi személyszállítási közszolgáltatást a tárgyév (2015. év) január 1-től-december 31-ig 
fenntartja. 

A helyi közlekedés működtetéséhez (folyamatos üzemeltetéshez és eszközfenntartási 
ráfordításaihoz) valamint fejlesztéséhez az önkormányzat 2014. évre vonatkozóan a 

kérelem benyújtásáig: 14. 592.000 – Ft nettó összegű, saját forrásból származó, vissza 
nem térítendő önkormányzati támogatást számolt el. 

A közszolgáltatási szerződést pályázati eljárás nélkül a közszolgáltatással 
közvetlenül megbízva kötötte meg a szolgáltatóval. 

 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásával kapcsolatban a szükséges 

intézkedéseket tegye meg. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
 
Gyenes Levente polgármester: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Varga Ernő Gyenes Levente 
 jegyző polgármester 


